
54

pop-up krabice
instalace do nábytku

pop-up krabice
instalace do betonové nebo zdvojené podlahy

Nové tlačítko otevření: 
stačí pouze zmáčknout

Ochrana proti náhodnému 
otevření krabice nohou: nutno 

zmáčknout a přitáhnout k sobě

Bal. Obj. č. Pop-up krabice do podlahy (prázdné)

Tenký design pro dokonalé začlenění do podlahy nebo 
do nábytku. Pop-up jsou vybavené systémem ochrany 
proti náhodnému otevření krabice nohou. Určené 
pro přístroje Mosaic™. Nutné použít s instalačními 
krabicemi pro zapuštěnou montáž do podlahy nebo 
zdiva nebo s montážní sadou pro instalaci do stolů (viz 
níže).
3 moduly(1)

1 0 540 10  Hliník (matný)
1 0 540 15  Mosaz (broušená)
1 0 540 20  Nerez (broušený)

6 (2 × 3) modulů(1)

1 0 540 12  Hliník (matný)
1 0 540 17  Mosaz (broušená)
1 0 540 22  Nerez (broušený)

4 moduly(1)

1 0 540 11  Hliník (matný)
1 0 540 16  Mosaz (broušená)
1 0 540 21  Nerez (broušený)

8 (2 × 4) modulů(1)

1 0 540 13  Hliník (matný)
1 0 540 18  Mosaz (broušená)
1 0 540 23  Nerez (broušený)

Instalační sada pro montáž do zdvojené 
podlahy nebo do nábytku
Dodávané se svorkovnicí a upevňovacími úchytkami 
pro montáž do zdvojené podlahy nebo do nábytku.
Vybavené držákem silových kabelů pro bezpečnější 
instalaci.
Kompatibilní s:
- strukturovanou kabeláží cat. 6,
- kabeláží pro audio-video rozvod.

1 0 540 05 3 moduly
1 0 540 07 6 (2 × 3) modulů
1 0 540 06 4 moduly
1 0 540 08 8 (2 × 4) modulů

Instalační krabice pro zapuštěnou montáž 
do betonu
Pro instalaci pop-up krabic do betonové podlahy.
Vybavené předlisovanými otvory pro trubky  
o průměru 20 a 25 mm.
Kovové instalační krabice

1 0 540 00 3 moduly
1 0 540 02 6 (2 × 3) modulů
1 0 540 01 4 moduly
1 0 540 03 8 (2 × 4) modulů

Plastové instalační krabice
1 6 503 90 3 moduly
1 6 503 31 6 modulů

Bal. Obj. č. Pop-up krabice do nábytku (prázdné)

Tloušťka desky nábytku pro instalaci je 15 až 40 mm
Nutno nainstalovat s dodávanou instalační sadou  
do nábytku. Určené pro přístroje Mosaic™.Kryt je 
polepený ochrannou fólií
Nevhodné jako podlahová krabice – při našlápnutí 
může dojít k nechtěnému otevření krabice.
4 moduly(1)

1 6 540 00  Nerez (matná)
1 6 540 14  Hliník (matný
1 6 540 01  Bílá (lesklá)
1 6 540 02  Černá (matná)

8 (2 × 4) modulů(1)

1 6 540 03  Nerez (matná)
1 6 540 15  Hliník (matný
1 6 540 04  Bílá (lesklá)
1 6 540 05  Černá (matná)

Určené pro instalaci do betonové nebo zdvojené podlahy nebo do 
kancelářského nábytku (kancelářské stoly, stoly v zasedacích místnostech, 
atd.)
V souladu s normou ČSN EN 60670-1, ČSN EN 60670-23 a ČSN IEC 
60884-1. Dle ČSN 3323 12 vyhovuje pro montáž do materiálu stupně 
hořlavosti C2 (třída reakce na oheň D).

Určené pro instalaci do do kancelářského nábytku (kancelářské stoly, stoly 
v zasedacích místnostech, atd.)
V souladu s normou ČSN EN 60670-1, ČSN EN 60670-23 a ČSN IEC
60884-1. Dle ČSN 3323 12 vyhovuje pro montáž do materiálu stupně 
hořlavosti C2 (třída reakce na oheň D).

Technické charakteristiky naleznete na protější straně Technické charakteristiky naleznete na protější straně

0 540 00

0 540 13 6 540 04

0 540 06

0 540 18 6 540 03

0 540 23

(1) 1 modul Mosaic™má rozměr 22,5 × 45 mm = např. 1 datová zásuvka 
RJ 45 (obj. č. 0 765 51). 
2 moduly Mosaic™mají rozměr 45 × 45 mm = např. 1 silová zásuvka 2P 
+ T (obj. č. 0 771 40).

Objednací čísla červeně: Nové výrobky.



55

■ Technické charakteristiky
Klasifikace pop-up krabic pro zapuštěnou montáž podle 
ČSN EN 60670-1 / ČSN EN 60670-23
Uzemnění:  R < 0,05 Ω
Ochrana proti mechanickým nárazům: IK 07
Stupeň krytí: IP 30 při otevřeném krytu
 IP 40 při uzavřeném krytu
Nosnost pro vertikální zatížení na malé ploše:
 1500 N při otevřeném krytu
 3000 N při uzavřeném krytu
Nominální napětí:  U 500 V - R > 5 MΩ
Elektrická pevnost:  2000 V
Instalace do podlahy:   je možné instalovat pouze do podlahy, na které 

se provádí suché čištění

Materiál
Bezhalogenový, odolný proti šíření plamene.
Odolný proti korozi a teplotním změnám.

Velikost krabice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)

3 moduly (1) 79,8 92 57 77,5

4 moduly (1) 102,3 114,5 57 77,5

6 modulů (1) 189,8 202 57 77,5

8 modulů (1) 231,6 247 57 77,5

Velikost krabice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)

3 moduly (1) 79,8 92 74,8 96,1

4 moduly (1) 102,3 114,5 74,8 96,1

6 modulů (1) 189,8 202 74,8 96,1

8 modulů (1) 231,6 247 74,8 96,1

■ Rozměry
Kryt

Prázdný pop-up

Pop-up s montážní sadou do nábytku nebo do zdvojené podlahy

■ Instalace
Stůl nebo zdvojená podlaha 
Tloušťka stolní desky nebo podlahy  
min. 15 mm, max. 40 mm

Betonová podlaha (vzdálenost upevňovacích šroubů)

Kompatibilita silno/slaboproud
Typ instalace Silnoproud Slaboproud

Beton Ano Ne

Zdvojená podlaha Ano Cat. 6

Nábytek Ano Cat. 6

Provedení Materiál

Mosaz Mosaz

Hliník Hliník

Nerez Poniklovaný Zamak

Černá Hliník s černým nátěrem

Bílá Hliník s bílým nátěrem

Velikost krabice A(2) (mm) B(2) (mm)

3 moduly (1) 108 108

4 moduly (1) 108 131

6 modulů (1) 108 218

8 modulů (1) 108 263

Velikost krabice A (mm) B (mm)

3 moduly (1) 120 120

4 moduly (1) 120 142,5

6 modulů (1) 120 230

8 modulů (1) 120 275

Velikost krabice A (mm)

3 moduly (1) 84

4 moduly (1) 106,5

6 modulů (1) 194

8 modulů (1) 239

A

B

A

A B

DA

C

B

A

B D

C

(1)  1 modul Mosaic™má rozměr 22,5 × 45 mm = např. 1 datová zásuvka RJ45 (obj. č. 0 765 51).  
 2 moduly Mosaic™mají rozměr 45 × 45 mm = např. 1 silová zásuvka 2P+T (obj. č. 0 771 40).

(2) +/- 1 mm.

pop-up krabice
technické charakteristiky


